
令和８年１月 30日  

  

保護者  様 

京都府立舞鶴支援学校   

（行 永 分 校） 

校   長   南田 高典   

 

「卒業を祝う会」参観及び懇談会について（御案内） 

 

厳寒の候  保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろは本校の教育活動に対し、御理解と御協力をいただきありがとうございます。 

 さて、下記のとおり「卒業を祝う会」を開催します。これに合わせて参観及び懇談会を

計画していますので、御多用のこととは存じますが、御出席いただきますよう御案内いた

します。 

 

記 

 

１  日  時    令和８年２月 20日(金) 

午後１時 30分から午後２時 20分  

      

２ 授業参観   「卒業を祝う会」  

         場所 西校舎プレイルーム  

       

３ 懇 談 会   

「卒業を祝う会」終了後に行いますので、御希望があれば、事前にお知らせくだ

さい。また、学校から懇談をお願いする場合もあります。その際は、事前に担任から

お知らせします。     

 

４ その他 

（１） オンラインでの授業参観は実施しません。ぜひ来校して御参観ください。 

（２）来校される場合は、感染症対策として以下に御留意をお願いします。 

    ・マスクを常時着用してください。 

    ・入室前に検温、手指消毒をしてください。 

 

 

 

 

 

     

〒625-0052 舞鶴市字行永 2510-17 

TEL 0773-63-6700  FAX 0773-63-6701 

HP http://www.kyoto-be.ne.jp/maizuru-yukinaga-s/cms 

Mail maizuru-yukinaga-s@kyoto-be.ne.jp 

http://www.kyoto-be.ne.jp/maizuru-yukinaga-s/

